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شرکت گروه توسعه مالی مهر آیندگان (سهامی عام) از مصادیق نهادهای مالی موضوع 
بند (٢١) ماده (١) قانون بازار اوراق بهادار است که در تاریخ ١٣٧٤/١٢/٢٢ تحت نام 

سرمایه گذاری آینده نگر به صورت سهامی عام تاسیس و به ثبت رسیده است.
 نام شرکت در سال ١٣٩٢ به گروه توسعه مالی مهرآیندگان تغییر نموده و سهام آن 

در تاریخ ١٣٩٨/١١/٢١ با نماد "ومهان" در فرابورس ایران عرضه اولیه شد.
 در تاریخ ١٤٠١/١٢/٠٧ نیز نماد ومهان از فرابورس ایران به بورس اوراق بهادار تهران 
منتقل گردید و در حال حاضر این شرکت بر روی تابلوی بازار دوم بورس تهران در حال 

معامله است.
از منظر ساختار مالکیت نیز مهرآیندگان یکی از شرکت های فرعی زیرمجموعه شرکت 
سرمایه گذاری اهداف است و سهامدار نهایی آن، صندوق های بازنشستگی، پس انداز 
 ٣ ماده  مطابق  شرکت  فعالیت  موضوع  می باشد.  نفت  صنعت  کارکنان  رفاه  و 
اساسنامه،سرمایه گذاری در سهام، سهم الشرکه، واحدهای سرمایه گذاری صندوق ها و 
سایر اوراق بهاداربا هدف کسب انتفاع می باشد. از منظر جایگاه بازاری نیز مهرآیندگان 
با در اختیار داشتن پورتفوی متنوع، یکی از بزرگترین شرکت های سرمایه گذاری کشور 

است.

کلام نخست
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عملکرد مهرآیندگان در سنوات اخیر به شرح زیر 
بوده است :
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کسب بازده قیمتی بالاتر از بازده 
بورس طی دو سال اخیر

 کسب کرسی هیئت مدیره در بورس 
 تهران و بورس انرژی

افزایش سرمایه هر سه شرکت 
غیربورسی زیرمجموعه 

(شامل کارگزاری، واسپاری و سرمایه گذاری) 

 کسب بالاترین رتبه اعتباری در بین 
تمامی شرکت های سرمایه گذاری

ثبت رکورد واریز یکروزه
 سود مجمع سالانه طی دو سال اخیر

ثبت بزرگترین معامله تاریخ بورس
 در کارگزاری خبرگان سهام 

نقدشوندگی حداکثری با ثبت 
پایین ترین تعداد صف های فروش 

 مشارکت در تاسیس بزرگترین صندوق
سرمایه گذاری خصوصی کشور

همچنین مهرآیندگان اجرای طرح های حمایتی از ســــهامداران خرد را نیز همواره در دستور کار قرار داده است.

 برنامه افزایش سرمایه مهرآیندگان نیز در راستای تداوم حرکت این شرکت در مسیر رشد و تعالی انجام می پذیرد.
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دستور جلسه مجمع عمومی فوق العـــاده

مجمع عمومی فوق العاده مهرآینـــــدگان، با دو هدف برگزار می شود؛
دستورجلسه اول: افزایش سرمایـــــه شــــرکت از ٣٫٠٠٠ میلیارد تومان به ٤٫٥٠٠ 

میلیارد تومان از محل ســـــود انباشتــــــه.
هدف شرکت مهرآیندگان از انجام افزايش سرمايه، جبران مخارج سرمایه گذاری های 
انجام شده و جلوگیری از خروج نقدینگی از شرکت، با هدف توسعه کسب وکار و 

کسب بازدهی بلندمدت و پایدار است. 
حفظ  آن  تبع  به  و  درآمدی  منابع  تنوع  ایجاد  سرمایه گذاری ،  پرتفوی  بهینه سازی 
موقعیت رقابتی و استفاده از فرصت های بالقوه در راستای حداکثرسازی بازده صاحبان 
سهام، از جمله مواردی است که تغییر در ساختار این کسب و کار را توجیه پذیر می
 نماید و بر همین اساس هیئت مدیره گروه مالی مهرآیندگان در راستای اجرای ماموریت 
خود مبنی بر حفظ و توسعه وضعیت سرمایه گذاری های انجام شده، موضوع افزایش 

سرمایه شرکت را در دستور کار خود قرار داده است. 
حجم سرمایه گذاری های انجام شده شرکت در سال گذشته بابت مشارکت در افزایش 
سرمایه شرکت های سرمایه پذیر و تحصیل سهام جدید حدود ٢٥٠٠ میلیارد تومان بوده 
و در صورت تحقق افزایش سرمایه پیش رو، مصارف مذکور در قالب جبران مخارج 

بخشی از سرمایه گذاری های انجام شده از این محل تامین خواهد شد.
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بهای تمام شده سرمایه گذاری  های انجام شده بر اساس بیانیه ثبت افزایش سرمایه منتشر
 شده در سامانه کدال

از آنجا که افزایش سرمایه مهرآیندگان از محل سود انباشته صورت خواهد پذیرفت، نیاز به 
انجام هیچ اقدامی از سوی سهامداران وجود ندارد و سهام جدید پس از طی مراحل مربوطه 
و اجرای دستورالعمل مراحل زمانی افزايش سرمايه شركت های ثبت شده نزد سازمان بورس 

و اوراق بهادار در پورتفوی سهامداران قرار خواهد گرفت.

١٤٠١/١٢/٢٩   ١٠٧٫٤٣٦

١٤٠٠/١٢/٢٩   ٨٢٫٦٠٥

   ٢٤٫٨٣١

  (١٥٫٠٠٠)

  (٩٫٨٣١)
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دستورجلسه دوم: تغییر اساسنامه شرکت براساس آخرین مصوبات سازمان بورس و 
اوراق بهادار. با توجه به الزامات قوانین و مقررات جهت انجام این تغییرات، برخی بخش های 
اساسنامه شرکت نیز در مجمع پیش رو اصلاح خواهد شد. موارد اصلاحی، جنبه های تعامل 
شرکت با سهامداران نظیر فرآیندهای توزیع سود را به نفع سهامداران بهبود خواهد بخشید.
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 جلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مهرآینــدگان بــرای افزایــش ســرمایه در روز شــنبه
 ١٨ آذرماه ١٤٠٢ برگزار خواهد شــد. زمان شــروع مجمع  ســاعت ١٤ خواهد بود و پذیرش
 ســهامداران یــک ســاعت قبــل از جلســه مجمــع آغــاز خواهــد شــد. برنامــه زمانبنــدی

.مراسم نیز به شرح زیر خواهد بود

زمان، مکان و شرایط برگزاری مجمع
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محل برگزاری جلسه مجمع، سالن همایش به آدرس: تهران- خیابان ولیعصر-بالاتر از 
صدا و سیما- خیابان استقلال «مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش» خواهد بود.
جهت دریافت مسیر دسترسی از طریق نرم افزارهای مسیریاب ، می توانید بارکد زیر 

را اسکن یا    اینجا     کلیک کنید.
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https://balad.ir/p/%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C-%D9%88%D8%B1%D8%B2%D8%B4%DB%8C-%D8%AA%D9%84%D8%A7%D8%B4-tehran-nei-ararat_sports-club-1E0KyBsXuem0mT#15.85/35.791693/51.418779
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پیش بینی های هواشناسی نشان می دهد که در زمان برگزاری مجمع، هوای 
شهر تهران احتمالا نیمه ابری و نسبتا سرد خواهد بود.

در صورت استفاده از وسیله نقلیه شخصی پارکینگ این مجموعه ظرفیت 
خدمات رسانی به ١٠٠ عدد خودرو را داراست. در صورت استفاده از وسائل 
حمل ونقل عمومی، می توانید از خط ٤ (پایانه افشار- پایانه جنوب) یا خط ٧ 
(میدان راه آهن- پایانه تجریش) سامانه اتوبوس تندرو تهران استفاده نمایید 

که تقاطع آن ها در ایستگاه پل پارک وی قرار دارد.

از  این گروه  و  توانیابان حرکتی مناسب  سازی شده  برای  سالن همایش 
سهامداران محترم نیز می توانند در سالن حاضر شوند.در صورت حضور این 

گروه از سهامداران همکاران ما در خدمت شما خواهند بود.
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جهت دریافت برگه حضور در مجمع، اشخاص حقیقی (یا قائم مقام قانونی 
آنان) ملزم به ارائه کارت ملی هستند. برای نماینده یا نمایندگان اشخاص 

حقوقی نیز علاوه بر کارت ملی، ارائه معرفی نامه رسمی الزامی است.

سهامداران مهرآیندگان که کمتر از ١٥سال دارند، در صورت حضور در مجمع 
و به همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر، هدیه ای به رسم یادبود دریافت 
خواهند نمود. همچنین، به دلیل تقارن زمان برگزاری مجمع با روز دانشجو، 
سهامداران دانشجو در رشته های مالی و حسابداری و اقتصاد نیز با ارائه 

کارت دانشجویی هدیه ای دریافت خواهند نمود.

علاوه بر امکان حضور مستقیم در جلسه مجمع، امکان حضور در جلسه 
مجازی مجمع نیز وجود دارد. پخش زنده مراسم مجمع از طریق سایت 
صورت خواهد پذیرفت.   m e h a n f d g . i r شرکت به آدرس  

https://mehanfdg.ir/
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جهت اطلاع از نظرات و دیدگاه های سهامداران و افزایش تعامل، نظرسنجی 
عمومی در روز مجمع به صورت فیزیکی و آنلاین برگزار خواهد شد. برآیند نتایج 

نظرسنجی مذکور در فرآیندهای تصمیم گیری شرکت موثر خواهد بود.

در صورت وجود هرگونه پرسش یا نیاز به راهنمایی بیشتر، می توانید از 
طریق شماره تلفن ٨٨٠٦٧٦٨٨ با ما در ارتباط باشید.

گروه مهرآیندگان متعهد به اصل پاسخگویی در برابر تمامی سهامداران است. 
لطفا جهت حمایت از اجرای این تعهد، در روز مجمع پرسش های خود را به 
صورت مختصر، شفاف و در تعداد محدود مطرح نمایید تا وقت در اختیار سایر 
سهامداران نیز قرار گیرد. همچنین از طرح موضوعات یا مسائلی که در اختیار 

شرکت نیست، خودداری نمایید.
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